⁴ Alexei Mihailovici (n. 1629) – d. 29 1676 a fost țarul Rusiei în perioada 1645 – 1676. În ajunul morții sale, Țaratul Rusiei avea aproximativ 8.100.000 de km².

⁵ Petru I (Petru cel Mare) n. 30 mai 1672, Moscova, Țaratul Rusiei – d. 1725, Sankt Petersburg, Imperiul Rus^[5] a condus Rusia din 7 mai (27 aprilie) 1682 până la moartea sa.

⁶ Andrei Iurievici Bogoliubskii - d. 29 iunie 1174) - kneaz de Vishgorod (1149, 1155), Dorogobuj (1150-1151), Riazan (1153), Mare Kneaz de Vladimir (1157-1174). Fiul lui Iuri Vladimirovici (Dolgorukii) și unei prințese polovcene, fiica lui Han Aepa (Osenevich) și nepoata lui Han Autumn (Asinya).